МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

22.11.2022 г.                                                     № 107-О

                                                                 с.Айти-Мохк

Об утверждении и введении в действие

локальных нормативных актов в новой редакции

             В целях приведения локальных нормативных актов МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»

в соответствие с обновлёнными ФГОС СОО и действующим   законодательством РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты в соответствии с обновлёнными ФГОС в

новой редакции (Приложение 1)..

2. Ввести новую редакцию ЛНА в действие с момента подписания и публикации на

официальном сайте ОУ.

3. Секретарю Алимхановой Э.В. ознакомить всех работников школы с новыми ЛНА в

срок до 30.12.2022 года под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Гулукова М.С.

                    Приложение 1

 к приказу от 25.11. 2022 г.№ 107-О

                                      Перечень обновлённых ЛНА школы

1. Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному

плану;

2. Положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся;

3. Положение о языке образования и порядке организации

изучения родных и иностранных языков в образовательной

организации.

https://ohrana-tryda.com/node/1907

		2023-02-22T18:57:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК"